容：1、供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话；2、

质疑项目的名称、编号；3、具体、明确的质疑事项和与质疑事项相

关的请求；4、事实依据；5、必要的法律依据；6、提出质疑的日期。

供应商为自然人的，应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，

应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并

加盖公章。如对采购代理机构的答复仍有异议的，可按竞争性磋商文

件要求向林州市财政局政府采购监督管理科提出书面投诉。（具体程

序按照《政府采购质疑和投诉办法》执行）

17 招标控制价

本项目设招标控制价

大写：陆拾捌万零壹佰肆拾贰元叁角玖分

小写：680142.39元

投标报价超过招标控制价或低于成本价的按废标处理。

18 投标有效期 60 日历天（投标截止之日起）

19 签字、盖章要求

1.投标人应根据响应文件格式要求签字（含电子签名或签章、法定

代表人个人 CA 数字证书）、盖章（含电子签章或机构 CA 数字证书）。

根据《中华人民共和国电子签名法》第二条“本法所称电子签名，

是指数据电文中以电子形式所含、所附用于识别签名人身份并表明

签名人认可其中内容的数据”和第十四条“可靠的电子签名与手写

签名或者盖章具有同等的法律效力”，可以认定：用户使用CA 数字